

## **NTP Technology A/S**

Nybrovej 99  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 67260015

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henning Brønnum Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NTP Technology A/S  
Nybrovej 99  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 67260015  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 44531188  
Telefax: 44531170  
Hjemmeside: [www.ntp.dk](http://www.ntp.dk)  
E-mail: [ntp@ntp.dk](mailto:ntp@ntp.dk)

### **Bestyrelse**

Christoffer Vest Kay  
Ole Peter Clausen  
Henning Brønnum Sørensen  
Graham Michael Pitman

### **Direktion**

Ole Peter Clausen  
Mikael Peter Magalhaes Vest

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

NTP Technology A/S udvikler og producerer avancerede digitale audio routing systemer samt tilhørende kontrolsoftware til radio- og Tv-stationer internationalt samt digitale lydprocessorer til brug inden for lydstudier, koncerthuse mv. og markedsføres internationalt gennem distributører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

NTP Technology A/S har i 2018 yderligere udviklet på platformen Penta og AX serien. Herudover har selskabet udviklet en række nye indstikskort til blandet andet understøttelse af Dante samt Digilink.

Omsætning såvel som resultat for 2018 er lavere end tilsvarende for 2017. Dette skyldes, at der i 2017 blev leveret en stor backlog ordre. Resultatet for året er derfor tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

### Forventet udvikling

Introduktionen af nye produkter i løbet af 2019 vil have en positiv indflydelse på selskabets omsætning såvel som resultat. Det forventes derfor, at selskabet vil levere en omsætning samt et resultat over niveau i forhold til det forgangne år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.030.754</b>	<b>15.521</b>
Personaleomkostninger	1	(6.732.892)	(5.739)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.448.576)</u>	<u>(1.589)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.849.286</b>	<b>8.193</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(118.404)</u>	<u>(142)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.730.882</b>	<b>8.051</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.042.273)</u>	<u>(1.777)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.688.609</u></b>	<b><u>6.274</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000
Overført resultat		<u>688.609</u>	<u>1.274</u>
		<b><u>3.688.609</u></b>	<b><u>6.274</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.275.612	2.316
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.275.612</b>	<b>2.316</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.250	319
Indretning af lejede lokaler		655.169	838
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>872.419</b>	<b>1.157</b>
Andre tilgodehavender		55.000	55
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.000</b>	<b>55</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.203.031</b>	<b>3.528</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.409.720	6.218
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.409.720</b>	<b>6.218</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.119.737	6.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	4.770.102	4.218
Andre tilgodehavender		405.302	408
Periodeafgrænsningsposter		84.002	41
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.379.143</b>	<b>12.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>148.859</b>	<b>507</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.937.722</b>	<b>18.943</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.140.753</b>	<b>22.471</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.774.977	1.390
Overført overskud eller underskud		5.758.396	5.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.533.373</u></b>	<b><u>12.845</u></b>
Udskudt skat		522.330	639
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>522.330</u></b>	<b><u>639</u></b>
Bankgæld		3.322.377	1.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.874.507	4.404
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.034.364	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.159.050	2.251
Anden gæld		694.752	910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.085.050</u></b>	<b><u>8.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.085.050</u></b>	<b><u>8.987</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.140.753</u></b>	<b><u>22.471</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.389.437	5.455.327
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	385.540	(385.540)
Årets resultat	0	0	688.609
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.774.977</b>	<b>5.758.396</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	12.844.764
Udbetalt ordinært udbytte	(5.000.000)	(5.000.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	3.000.000	3.688.609
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>11.533.373</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.566.660	5.536
Andre omkostninger til social sikring	75.502	68
Andre personaleomkostninger	90.730	135
	<b>6.732.892</b>	<b>5.739</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>11</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.140.440	1.552
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	308.136	117
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(80)
	<b>1.448.576</b>	<b>1.589</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	22
Renteomkostninger i øvrigt	118.404	120
	<b>118.404</b>	<b>142</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.159.050	2.348
Ændring af udskudt skat	(116.777)	(571)
	<b>1.042.273</b>	<b>1.777</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af et nyt produkt til AX serien samt udvikling af nye indstikskort til blandt understøttelse af Dante til Penta og AX32 serien og samt Digilink.

## Noter

### 6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af den samlede tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes størstedelen først modtaget mere end et år efter regnskabsårets udløb.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CCTV Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 251 t.kr.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- CCTV Holding A/S, Nybrovej 99, 2820 Gentofte

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Dan Technologies A/S, Nybrovej 99, 2820 Gentofte
